

# امامزاده هاشم (ع)، یازده قرن میعادگاه معنوی مردم شهرستان دماوند



**شهرستان دماوند دارای ۱۷۴ پروژه ثبت شده در سامانه اقتصاد مقاومتی است**

صفحه ۲

**راه اندازی ۶ واحد صنعتی جدید در شهرستان دماوند تا پایان سال جاری**

صفحه ۲

**تصرف و تبدیل زمین های ۳۰ هکتاری به ۳۰۰ هکتاری در منطقه چنار اریکان دماوند**

صفحه ۲

**عدم ارجاع سند معتبر به دادسرا در خصوص واگذاری امامزاده هاشم (ع) دماوند**

صفحه ۳

**درگیری خانوادگی منجر به قتل در یکی از مناطق اطراف دماوند**

صفحه ۳

**ایجاد مراکز خدمات قضایی در سطح شهرستان دماوند در دستور کار قرار دارد**

صفحه ۴

**۱۶ هزار دانش آموز در مناطق شهری و روستایی شهرستان دماوند آماده ورود به مدارس هستند**

صفحه ۴

## تقدیر از ۳۳ مرکز غیردولتی تحت پوشش اداره بهزیستی در شهرستان دماوند / فعالیت ۱۰ مهد کودک غیردولتی در شهرستان دماوند / ارائه مشاوره در ۲ مرکز خدمات روان شناختی شهرستان دماوند

توانبخشی و امور اجتماعی می باشد. وی در خصوص مراکز اقامتی میان مدت ترک اعتیاد در شهرستان دماوند گفت: در حال حاضر هفت مرکز اقامتی میان مدت در این شهرستان مشغول فعالیت هستند که افراد بر اساس تمایل شخصی و یا معرفی خانواده به این مراکز مراجعه می کنند.

رئیس اداره بهزیستی شهرستان دماوند افزود: هزینه درمان افراد مبتلا به اعتیاد در این مراکز به دو صورت پرداخت شخصی و دریافت یارانه بهزیستی برای افراد نیازمند صورت می گیرد.

بی نیاز ادامه داد: همچنین تعداد ۱۰ مهد کودک غیردولتی نیز به صورت فعال در شهرستان دماوند حضور دارند که تحت نظر اداره بهزیستی قرار دارند و نقش آن ها در توانمندی فرزندان در خصوص آموزش مهارت های زندگی و قانون مداری بسیار حائز اهمیت است. وی از طلاق به عنوان یکی دیگر از آسیب های اجتماعی نام برد و تأکید

رئیس اداره بهزیستی شهرستان دماوند تصریح کرد: همچنین تعداد چهار مرکز دولتی و غیردولتی در حوزه توانبخشی، دو مرکز درمان و باز توانی سرپایی مواد مخدر (متادون)، دو مرکز مشاوره خدمات روان شناختی به همراه مؤسسات انتفاعی و غیرانتفاعی در این شهرستان به ارائه خدمت به مراجعان می پردازند.

بی نیاز با اشاره به رشد آسیب های اجتماعی در جامعه توضیح داد: اولویت ما در نگاه اول، تشریح وظایف سازمان بهزیستی برای عموم افراد جامعه است تا بتوانند با اطلاع از خدمات این سازمان، از این موارد بهره مند شوند.



تقدیر ۳۳ مرکز غیردولتی تحت پوشش اداره بهزیستی در شهرستان دماوند از هفته بهزیستی خبر داد و گفت: در حال حاضر ۱۰ مهد کودک غیردولتی و دو مرکز مشاوره روان شناختی در این شهرستان فعالیت می کنند.

حسین بی نیاز در حاشیه این مراسم در گفتگویی با اشاره به فعالیت ۳۳ مرکز غیردولتی تحت پوشش اداره بهزیستی در سطح شهرستان دماوند اظهار کرد: فعالیت این مراکز شامل پیشگیری،

مسئول فنی مرکز توانبخشی فرشتگان رودهن:

## نگهداری از ۱۲۲ معلول ذهنی بالای ۱۵ سال در مرکز توانبخشی فرشتگان رودهن / حضور ۱۸ معلول ذهنی و جسمی مجهول الهویت در این مرکز توانبخشی

از آموزش دو نفر از مربیان، به اموری چون چرم دوزی، گلیم بافی، شبه قالی، قلم زنی و نمذ دوزی می پردازند.

ابراهیمی خاطر نشان کرد: این فعالیت ها جنبه درآمد زایی ندارد و تنها به عنوان سرگرمی و آموزش مورد توجه قرار می گیرد، اما فعالیت هنری این افراد در نمایشگاه های مختلف اعم از هفته بهزیستی و میلاد امام حسن (ع)، در معرض نمایش قرار می گیرند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر مرکز توانبخشی معلولان فرشتگان، با تعداد ۴۰ نیروی انسانی به تفکیک ۲۷ نیروی غیر تخصصی و ۱۳ نیروی تخصصی اعم از متخصص مغز و اعصاب، پزشک عمومی، گفتار درمان، فیزیوتراپی و روانشناس، اقدام به ارائه خدمت به معلولان حاضر در مرکز می نماید.

مسئول فنی مرکز توانبخشی فرشتگان رودهن گفت: این مرکز به صورت

مسئول فنی مرکز توانبخشی فرشتگان رودهن از نگهداری ۱۲۲ نفر معلول ذهنی بالای ۱۵ سال و حضور ۱۸ معلول ذهنی و جسمی مجهول الهویت در این مرکز خبر داد.

مهديه ابراهیمی با اشاره به فعالیت مرکز توانبخشی فرشتگان منطقه مهرآباد رودهن اظهار کرد: این مرکز در سال ۷۸ تأسیس شده است و به نگهداری معلولان ذهنی و بعضاً جسمی، به صورت شبانه روزی می پردازد.

وی افزود: مرکز توانبخشی فرشتگان، دارای ظرفیت نگهداری ۱۷۰ نفر می باشد و هم اکنون، ۱۲۲ معلول ذهنی بالای ۱۵ سال در آن نگهداری می شوند.

مسئول فنی مرکز توانبخشی فرشتگان رودهن ادامه داد: بیشتر افراد تحت پوشش در این مرکز، از تربیت پذیری پایینی برخوردارند و تنها ۱۰ نفر از این افراد آموزش پذیر هستند، اما با استفاده



مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مسکن مهر شهرستان دماوند:

## مشکلات واگذاری زمین عامل منتفی شدن پروژه مسکن مهر در آبدلی می باشد / عدم هماهنگی نهادهای خدمات رسان عامل محرومیت متقاضیان مسکن مهر در آبدرد است

واحد مسکونی پروژه مسکن مهر، به دلیل عدم هماهنگی ادارات خدمات رسان، متقاضیان همچنان از تحویل مسکن محروم می باشند.

**\* تاکنون حدود ۲۹۰۰ واحد مسکن مهر در پروژه گیلوند تحویل متقاضیان شده است**

وی با اشاره به پیشرفت ۷۰ درصدی از پروژه مسکن مهر گیلوند تصریح کرد: به طور کلی، از تعداد پنج هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی پروژه مسکن مهر در دماوند، دو هزار و ۹۰۰ واحد به صورت تقریبی تحویل متقاضیان گردیده است و مابقی واحدها، در صورت پرداخت توسط متقاضیان و آزادسازی صورت وضعیت ها در ادارات مسکن و شهرسازی، بنیاد مسکن و بانک، تا پایان سال جاری به اتمام می رسد.

**\* عدم واریز مبالغ و انصراف متقاضیان عامل تأخیر در ساخت و تحویل واحدهای پروژه مسکن مهر دماوند است**

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مسکن مهر شهرستان دماوند اضافه کرد: عدم واریز مبالغ تعریف شده توسط متقاضیان و انصراف آن ها از ثبت نام پروژه، یکی از عمده دلایل تأخیر در ساخت و تحویل واحدهای مسکونی در پروژه مسکن مهر دماوند است.

اسماعیلی گفت: در حال حاضر تصمیمی

برای شروع پروژه جدید و ثبت نام جهت ساخت مسکن مهر از سوی دولت اتخاذ نگردیده است؛ زیرا تا به این لحظه نیز تعداد واحدهای خالی بسیار زیاد است و برخی متقاضیان قادر به پرداخت مابقی آورده خود نیستند.

وی خاطرنشان کرد: هزینه ساخت هر واحد مسکونی در پروژه مسکن مهر شهرستان دماوند، از ۲۵۰ میلیون ریال تا ۶۰۰ میلیون ریال است که این هزینه مطابق با اساس نامه تعاونی ها می باشد.

**\* افزایش هزینه واحدهای مسکن مهر به علت تغییر در قیمت انشعابات آب و برق**

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مسکن مهر شهرستان دماوند در ادامه گفت: همچنین افزایش هزینه انشعابات آب و برق در سال های اخیر، از دیگر دلایل افزایش هزینه واحدهای مسکن مهر می باشد که در ابتدا مقرر گردید که دولت در این خصوص اقدام به پرداخت یارانه نماید، اما متأسفانه این امر محقق نگردید.

اسماعیلی تأکید کرد: شایسته است که در خصوص عدم تکمیل پروژه مسکن مهر شهرستان دماوند و واگذاری آن به متقاضیان، اتحادیه مسکن مهر را تنها مقصر این موضوع ندانیم و همکاران نهادها و سهم پرداختی افراد متقاضی را نیز در این خصوص در نظر داشته باشیم.



رضا اسماعیلی با اشاره به روند آماده سازی واحدهای مسکن مهر در شهرستان دماوند اظهار کرد: ثبت نام پروژه مسکن مهر در شهرستان دماوند، در سال ۸۶ و در چهار بخش این شهرستان آغاز شد و تحویل زمین جهت ساخت بنا، در سال ۸۹ از سوی مسئولان عملی گردید.

وی افزود: به طور کلی، این پروژه در مساحت ۶۳ هکتار در دماوند، دو و نیم هکتار در آبدرد، ۵۲ هکتار در مهرآباد و ۲۹ و نیم هکتار در آبدلی آغاز به کار کرده است.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مسکن مهر شهرستان دماوند با اشاره به ساخت چهار هزار و ۳۲۰ واحد مسکونی در مهرآباد رودهن بیان کرد: هم اکنون ۷۰ درصد از پروژه مهرآباد تکمیل و تحویل متقاضیان شده است؛ اما با توجه به مشکلات واگذاری زمین در آبدلی، انجام این پروژه در آن منطقه منتفی گردید.

اسماعیلی ادامه داد: متأسفانه در آبدرد نیز با وجود تکمیل ۱۱۲ واحد از میان ۲۱۲

رئیس شورای شهر آبدلی:

## حتی یک تزیینات چپی و پزشکی عمومی در شهر آبدلی نداریم / هتل شالوزنه پیست آبدلی متروکه شده است

تارود- مجید قربانی درباره وضع خدمات رسانی در شهر آبدلی اظهار کرد: یکی از مشکلات ما در شهر آبدلی به حوزه اداره راه و شهرسازی و بحث تعریض خیابان اصلی شهر برمی گردد.

وی ادامه داد: همه جا در بیرون از شهرها قانون می گوید ۱۳۰ متر در این راستا اعمال شود و ما هم تابع قانون هستیم؛ داخل حریم شهر ۳۸ متر باید اعمال شود؛ اما هنوز در بالاترین سطح به سر می بریم.

رئیس شورای اسلامی شهر آبدلی با تأکید بر اینکه بخش دوم مشکلات ما در شهر آبدلی به حوزه بهداشت و درمان و در مجموع شبکه بهداشت شهر آبدلی و شهرهای مرزی است نه آبدلی که در ۴۰

کیلومتری پایتخت قرار دارد. رئیس شورای اسلامی شهر آبدلی با تأکید بر اینکه آبدلی یک ورزشگاه دارد، تصریح کرد: هنوز فضایی برای ورزش بانوان در شهر آبدلی تعریف نشده است؛ تنها در این جوانان فوتسال بازی می کنند و زمینی برای احداث استخر داریم؛ ولی سرمایه گذار برای ایجاد آن نداریم.

قربانی با اشاره به اینکه مشکلات در شهر آبدلی بی نهایت زیاد است، اظهار کرد: بخشی از مشکلات ما به پیست آبدلی برمی گردد؛ هتل شالوزنه پیست آبدلی به مکانی متروکه تبدیل شده و خود پیست هم از دیگر معضلات ماست.





